

Data e hora da consulta: 01/03/2024 14:20
Usuário: ***.326.924-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	306

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339031	70323	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/03/2024	Ordinário	0007723-46.2023.6.17	0,0000	16.685,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.260.815/0001-59	WANJOUR COMERCIO DE METAIS, JOIAS E SERVICOS	71991-360
Endereço		
ADE CONJUNTO 28 LOTE 10 AREA DE DESENVOLVIM		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

161
23AT0009
SEI 0007723-46.2023.6.17.8000
MEDALHAS
PEDIDO DE ATA ARP Nº 09/2023 - 2º PEDIDO (2467064)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 09/2023, VINCULADA AO PREGÃO 06/2023 - ELETRÔNICO DESTES TRE-PE

Informação Complementar

07001005000062023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 01/03/2024 14:20

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339031 - PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.	16.685,00

Subelemento 05 - ORDENS HONORIFICAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - MEDALHA, MATERIAL METAL, COR DOURADA, DIÂMETRO 56 MM, FINALIDADE HOMENAGEM, ESPESSURA 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA, PERSONALIZADA CONFORME MODELO	3.960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/03/2024	Inclusão	40,00000	99,0000	3.960,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - MEDALHA, MATERIAL METAL, COR DOURADA, DIÂMETRO 56 MM, FINALIDADE HOMENAGEM, ESPESSURA 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA, PERSONALIZADA CONFORME MODELO	2.375,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/03/2024	Inclusão	25,00000	95,0000	2.375,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - MEDALHA, MATERIAL METAL, COR DOURADA, DIÂMETRO 56 MM, FINALIDADE HOMENAGEM, ESPESSURA 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA, PERSONALIZADA CONFORME MODELO	2.350,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/03/2024	Inclusão	25,00000	94,0000	2.350,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - MEDALHA, MATERIAL METAL, COR DOURADA, DIÂMETRO 56 MM, FINALIDADE HOMENAGEM, ESPESSURA 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA, PERSONALIZADA CONFORME MODELO	2.850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/03/2024	Inclusão	30,00000	95,0000	2.850,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - MEDALHA, MATERIAL METAL, COR DOURADA, DIÂMETRO 56 MM, FINALIDADE HOMENAGEM, ESPESSURA 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA, PERSONALIZADA CONFORME MODELO	5.150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/03/2024	Inclusão	50,00000	103,0000	5.150,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	01/03/2024 13:28:37	Alteração

Data e hora da consulta: 01/03/2024 14:20

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO

***.291.294-**

01/03/2024 13:28:37

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

01/03/2024 13:15:35

Versão	Data/Hora	Operação
002	01/03/2024 13:28:37	Alteração

Data e hora da consulta: 01/03/2024 14:02

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	307

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/03/2024	Ordinário	0022615-57.2023.6.17	0,0000	925,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.081.084/0001-50	V R S SOUZA REFEICOES E EVENTOS	52011-270
Endereço		
DAS CREOULAS 247	LOJA 0000 GRACAS	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

001
23AT0026
SEI Nº 0022615-57.2023.6.17.8000
PEDIDO DE ATA . 19 /2024/ARP26 (2471957) ASCAI
SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE COQUETEL VOLANTE LÍQUIDO

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 026/23,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 037/23 - ELETRÔNICO.

Informação Complementar

07001005000372023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	01/03/2024 13:28:37	Alteração

Data e hora da consulta: 01/03/2024 14:02

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	925,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	925,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/03/2024	Inclusão	50,00000	18,5000	925,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO
***.291.294-**
01/03/2024 13:28:37

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO
***.471.014-**
01/03/2024 13:15:35

Data e hora da consulta: 05/03/2024 12:36

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	309

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/03/2024	Ordinário	0022614-72.2023.6.17	0,0000	675,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.663.967/0001-11	VITORIA N FERNANDES PROMOCOES E EVENTOS	54786-001
Endereço		
DE ALDEIA 4243 ALDEIA DOS CAMARAS		
Município	UF	Telefone
CAMARAGIBE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

001
23AT0025
SEI 0022614-72.2023.6.17.8000
BUQUE DE FLORES DO CAMPO E ROSAS - EVENTO ENTREGA DO PREMIO MULHERS QUE FAZEM A DIFERENCA 2024 (08/03/2024)
PEDIDO DE ATA . 010/2024/ARP25 - EVENTO (2469575)

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 07 E 14 DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 25/2023

Informação Complementar

07001005000372023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	04/03/2024 19:14:47	Alteração

Data e hora da consulta: 05/03/2024 12:36

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	675,00

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00010 - Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	675,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/03/2024	Inclusão	3,00000	225,0000	675,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

04/03/2024 19:14:47

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

04/03/2024 13:54:50

Data e hora da consulta: 05/03/2024 12:37
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	311

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/03/2024	Ordinário	0022614-72.2023.6.17	0,0000	2.237,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.663.967/0001-11	VITORIA N FERNANDES PROMOCOES E EVENTOS	54786-001
Endereço		
DE ALDEIA 4243 ALDEIA DOS CAMARAS		
Município	UF	Telefone
CAMARAGIBE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

001
23AT0025
SEI 0022614-72.2023.6.17.8000
ITENS DIVERSOS. EVENTO: EXPOSIÇÃO PIONEIRAS 2024, QUE OCORRERÁ DIA 14 DE MARÇO DE 2024, NO HALL DO EDIFÍCIO SEDE
PEDIDO DE ATA . 011/2024/ARP25 (2469656)

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 07 E 14 DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 25/2023

Informação Complementar

07001005000372023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/03/2024 09:25:50	Alteração

Data e hora da consulta: 05/03/2024 12:37

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	2.237,50

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00006 - Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	485,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/03/2024	Inclusão	1,00000	485,0000	485,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00022 - Locução de Texto / Mestre de Cerimônia / Locutor / Apresen-tador	1.092,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/03/2024	Inclusão	1,00000	1.092,5000	1.092,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00024 - Prestação de Serviços de Garçon	660,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/03/2024	Inclusão	3,00000	220,0000	660,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

04/03/2024 19:14:47

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

05/03/2024 09:25:50

Data e hora da consulta: 07/03/2024 13:16

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	313

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/03/2024	Ordinário	0010300-94.2023.6.17	0,0000	22.200,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.689.838/0001-84	RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34012-853
Endereço		
ANTONIO DE PAULA SANTOS 1053 SANTA RITA		
Município	UF	Telefone
NOVA LIMA	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

167
23AT0018
SEI 0010300-94.2023.6.17.8000
SMART TV LED 50
PEDIDO DE ATA 3º PEDIDO (2472730)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 18/2023,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 07/2023 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005000072023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/03/2024 13:08:14	Alteração

Data e hora da consulta: 07/03/2024 13:16

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	22.200,00

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - TELEVISOR, TAMANHO TELA 50 POL, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4K, 2 HDMI, 2 USB, BLUETOOTH, TIPO TELA CRISTAL LÍQUIDO, ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO	22.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/03/2024	Inclusão	10,00000	2.220,0000	22.200,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

07/03/2024 13:08:14

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

05/03/2024 13:42:00

Data e hora da consulta: 07/03/2024 13:12

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	314

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70323	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/03/2024	Ordinário	0025555-92.2023.6.17	0,0000	1.754,70

Favorecido

Código	Nome	CEP
14.745.779/0001-89	GEANE DO AMARAL GONCALVES ARAGAO	58039-121
Endereço	UF	Telefone
OLINDA 431 SALA 103 TAMBAU	PB	77.3611-9299
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	77.3611-9299

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
197	PREGAO	DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-

Descrição

167
23AT0031
SEI N 0025555-92.2023.6.17.8000
PEDIDO DE ATA 2 PEDIDO (2471610) SECOM
SUPORTE FIXO PARA APARELHO TELEVISOR

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 031/23,
VINCULADA AO PREGÃO N 021/23 ELETRÔNICO.

Informação Complementar

07001005000212023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/03/2024 13:08:14	Alteração

Data e hora da consulta: 07/03/2024 13:12

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	1.754,70

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00005 - SUPORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO, MATERIAL AÇO CARBONO, TIPO TETO, TAMANHO PARA TV DE 10" A 55", ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA	1.754,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/03/2024	Inclusão	15,00000	116,9800	1.754,70

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

07/03/2024 13:08:14

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

05/03/2024 13:42:00

Data e hora da consulta: 11/03/2024 16:49

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	315

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/03/2024	Ordinário	0007660-21.2023.6.17	0,0000	2.849,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA	57604-595
Endereço		
AL 115 2504 GRACILIANO RAMOS		
Município	UF	Telefone
PALMEIRA DOS INDIOS	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

162
23AT0003
SEI 0007660-21.2023.6.17.8000
PEDIDO DE ATA ARP 03/2023 - 2º PEDIDO (2480156) SECOM
AÇUCAR CRISTAL BRANCO (VERBA ORDINÁRIA)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 003/23,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 008/23 - ELETRÔNICO.

Informação Complementar

07001005000082023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/03/2024 14:12:57	Alteração

Data e hora da consulta: 11/03/2024 16:49

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.849,00

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ORGÂNICO	2.849,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/03/2024	Inclusão	700,00000	4,0700	2.849,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

11/03/2024 14:12:57

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

11/03/2024 13:50:03

Data e hora da consulta: 11/03/2024 16:51
Usuário: ***.326.924-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	316

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70323	FUN ALIMEN1

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/03/2024	Ordinário	0007660-21.2023.6.17	0,0000	4.070,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA	57604-595
Endereço	UF	Telefone
AL 115 2504 GRACILIANO RAMOS	AL	
Município	UF	Telefone
PALMEIRA DOS INDIOS	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
197	PREGAO	DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-

Descrição

207
23AT0003
SEI 0007660-21.2023.6.17.8000
PEDIDO DE ATA ARP 03/2023 - 2º PEDIDO (2480156) SECOM
AÇUCAR CRISTAL BRANCO (VERBA ELEIÇÃO)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 003/23,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 008/23 - ELETRÔNICO.

Informação Complementar

07001005000082023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 11/03/2024 16:51

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.070,00

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ORGÂNICO	4.070,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/03/2024	Inclusão	1.000,00000	4,0700	4.070,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

11/03/2024 14:12:57

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

11/03/2024 13:50:03

Data e hora da consulta: 13/03/2024 10:02

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	317

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70323	IES MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/03/2024	Ordinário	0009066-77.2023.6.17	0,0000	3.770,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO LTDA	30130-923
Endereço		
AFONSO PENA 262 SALA 813 CENTRO		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	31-4141-5595 / 3272-8161

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

213
23AT0013
SEI 0009066-77.2023.6.17.8000
MOUSE ÓTICO COM CONECTOR USB E PEN DRIVE DE 16 GB
PEDIDO DE ATA N° 13/2023 - (3° PEDIDO) (2479808) - SECOM.

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 07 E 14 DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 13/2023, VINCULADA AO PREGÃO N.º 012/23 - ELETRONICO

Informação Complementar

07001005000122023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/03/2024 14:10:04	Alteração

Data e hora da consulta: 13/03/2024 10:02

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.770,50

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - "MOUSE", TIPO MINI, MODELO ÓTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONEXÃO USB COM SCROLL, QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE 03 UN, RESOLUÇÃO 800 DPI, COMPRIMENTO CABO 1,50 M	2.394,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2024	Inclusão	100,00000	23,9400	2.394,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 16 GB, INTERFACE USB 2.0, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADAPTADOR USB RETRÁTIL, TIPO PEN DRIVE	1.376,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2024	Inclusão	50,00000	27,5300	1.376,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBERTA KARINE DE AZEVEDO

***.472.194-**

12/03/2024 14:10:04

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

12/03/2024 13:42:03

Data e hora da consulta: 13/03/2024 09:22

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	318

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/03/2024	Ordinário	0022614-72.2023.6.17	0,0000	1.145,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.663.967/0001-11	VITORIA N FERNANDES PROMOCOES E EVENTOS	54786-001
Endereço		
DE ALDEIA 4243 ALDEIA DOS CAMARAS		
Município	UF	Telefone
CAMARAGIBE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

001
23AT0025
SEI 0022614-72.2023.6.17.8000
BUQUÊ DE FLORES DO CAMPO E ROSAS E SERVIÇO DE RECEPCIONISTA PARA EVENTO - EVENTO 1ª
SEMANA DE ACESSIBILIDADE
PEDIDO DE ATA 12 PEDIDO DE ATA ARP25 (2482953)

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 07 E 14 DA ATA DE REGISTRO
DE PRECOS 25/2023, VINCULADA AO PREGÃO 037/2023 - ELETRONICO.

Informação Complementar

07001005000372023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/03/2024 14:10:04	Alteração

Data e hora da consulta: 13/03/2024 09:22

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.145,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00010 - Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	675,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2024	Inclusão	3,00000	225,0000	675,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00023 - Prestação de Serviços de Portaria / Recepção	470,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2024	Inclusão	2,00000	235,0000	470,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBERTA KARINE DE AZEVEDO

***.472.194-**

12/03/2024 14:10:04

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

12/03/2024 13:42:03

Data e hora da consulta: 13/03/2024 16:29

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	319

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/03/2024	Ordinário	0022615-57.2023.6.17	0,0000	4.224,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.081.084/0001-50	V R S SOUZA REFEICOES E EVENTOS	52011-270
Endereço		
DAS CREOULAS 247	LOJA 0000 GRACAS	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

001
23AT0026
SEI 0022615-57.2023.6.17.8000
[MENU CÓPIA PROTOCOLO] PEDIDO DE ATA 20 PEDIDO DE ATA (2483024) ASCAI
SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK - 1ª SEMANA DE ACESSIBILIDADE

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 026/23,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 037/23 - ELETRÔNICO.

Informação Complementar

07001005000372023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/03/2024 13:38:26	Alteração

Data e hora da consulta: 13/03/2024 16:29

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	4.224,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	4.224,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/03/2024	Inclusão	120,00000	35,2000	4.224,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROBERTA KARINE DE AZEVEDO
***.472.194-**
13/03/2024 13:38:26

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES
***.220.628-**
12/03/2024 14:35:05

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:03

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	327

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/03/2024	Ordinário	0010600-56.2023.6.17	0,0000	5.100,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
03.949.248/0001-91	NOVA OESTE SOLUCOES E SERVICOS LTDA	28981-310
Endereço		
CORONEL LEMOS 301 CASA 102 RIO DO LIMAO		
Município	UF	Telefone
ARARUAMA	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

215
23AT0014
SEI 0010600-56.2023.6.17.8000
ENVELOPE OFÍCIO
PEDIDO DE ATA - 2º PEDIDO (2485253)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 14/2023,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 14/2023 - ELETRÔNICO DO TRE-PE

Informação Complementar

07001005000142023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/03/2024 13:45:33	Alteração

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:03

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.100,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00013 - ENVELOPE, MATERIAL RECICLADO, MODELO OFÍCIO, TAMANHO (C X L) 114 X 229 MM, COR BRANCO, GRAMATURA 90 G/M2	5.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	150,00000	34,0000	5.100,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/03/2024 13:45:33

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

14/03/2024 10:21:31

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:04

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	328

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/03/2024	Ordinário	0007466-21.2023.6.17	0,0000	7.320,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.829.277/0001-33	PERFILGRAFICA LTDA	51160-400
Endereço	UF	Telefone
RUA ALAMEDA DAS HORTESI 48 IMBIRIBEIRA	PE	081-224.4392
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	081-224.4392

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
197	PREGAO	DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-

Descrição

174
23AT0007
SEI 0007466-21.2023.6.17.8000
ENVELOPE PARA ACONDICIONAMENTO DE DIPLOMAS
PEDIDO DE ATA N° 07/2023 (2° PEDIDO) (2482167)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 07 E 14 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.07/2023.

Informação Complementar

07001005000102023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/03/2024 13:45:33	Alteração

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:04

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.320,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - PASTA EVENTOS, MATERIAL VULCAPEL, ALTURA 310 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA, CONFORME MODELO, COR PRETA, LARGURA 220 MM, APLICAÇÃO PORTA DIPLOMA, LOGOTIPO CONFORME MODELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 DIVISÓRIA INTERNA	7.320,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	300,00000	24,4000	7.320,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/03/2024 13:45:33

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

14/03/2024 10:21:31

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:14

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	329

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/03/2024	Ordinário	0007695-78.2023.6.17	0,0000	10.152,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
58.088.964/0001-13	MF INDUSTRIA PAULISTA DE CAFE LTDA	17259-899
Endereço		
MUNICIPAL BRI 070 SN KM 0 ESTANCIA DO CAFE		
Município	UF	Telefone
BARIRI	SP	(14) 3662/1565

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

162
23AT0005
SEI 0007695-78.2023.6.17.8000
CAFÉ
PEDIDO DE ATA - 2º PEDIDO (2479255) - SECOM.

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 07 E 14 DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS Nº 05/2023 VINCULADA AO PREGÃO Nº 08/2023 - ELETRONICO.

Informação Complementar

07001005000082023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/03/2024 13:45:33	Alteração

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:14

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.152,00

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - CAFÉ, APRESENTAÇÃO TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE MÉDIA, TIPO SUPERIOR, EMPACOTAMENTO VÁCUO	10.152,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	800,00000	12,6900	10.152,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/03/2024 13:45:33

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

14/03/2024 10:21:31

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:16

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	330

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70323	FUN ALIMEN1

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/03/2024	Ordinário	0007695-78.2023.6.17	0,0000	12.690,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
58.088.964/0001-13	MF INDUSTRIA PAULISTA DE CAFE LTDA	17259-899
Endereço		
MUNICIPAL BRI 070 SN KM 0 ESTANCIA DO CAFE		
Município	UF	Telefone
BARIRI	SP	(14) 3662/1565

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

207
2023AT0005
SEI 0007695-78.2023.6.17.8000
CAFÉ
PEDIDO DE ATA - 2º PEDIDO (2479255) - SECOM

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 05/2023,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 08/2023 - ELETRÔNICO DO TRE-PE

Informação Complementar

07001005000082023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/03/2024 13:45:34	Alteração

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:16

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.690,00

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - CAFÉ, APRESENTAÇÃO TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE MÉDIA, TIPO SUPERIOR, EMPACOTAMENTO VÁCUO	12.690,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2024	Inclusão	1.000,00000	12,6900	12.690,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/03/2024 13:45:33

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

14/03/2024 10:21:31

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:05

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	331

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/03/2024	Ordinário	0007508-70.2023.6.17	0,0000	4.370,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
00.658.540/0001-67	DEBRIN BRASIL LTDA	08740-030
Endereço		
JULIO ARAGAO 426 LOT. MUNICIPAL BRAS		
Município	UF	Telefone
MOGI DAS CRUZES	SP	(011)4727-1655

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

174
23AT0006
SEI 0007508-70.2023.6.17.8000
PASTA DE COURO SINTÉTICO
PEDIDO DE ATA N° 06/2023 - (2° PEDIDO) (2481442)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 06/2023,
VINCULADA AO PREGÃO N° 10/2023 - ELETRÔNICO DO TRE-PE

Informação Complementar

07001005000102023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/03/2024 13:45:33	Alteração

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:05

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.370,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - PASTA EVENTOS, MATERIAL COURO SINTÉTICO, ALTURA 33 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA, CONFORME MODELO, TIPO IMPRESSÃO EM BAIXO RELEVO, COR PRETA, LARGURA 25 CM, APLICAÇÃO EVENTOS/CURSOS	4.370,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	100,00000	43,7000	4.370,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/03/2024 13:45:33

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

14/03/2024 10:21:31

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:05
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	332

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	1000000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/03/2024	Ordinário	0003633-58.2024.6.17	0,0000	10.000,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
45.742.260/0001-70	INSTITUTO ENEGRECER DE GESTAO EM INOVACAO, DI	52020-000
Endereço		
GOVERNADOR AGAMENON MAG 2936	SALA 0102 E ESPINHEIRO	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
174	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	III	f	

Descrição

007
2024NECT
SEI 0003633-58.2024.6.17.8000
CURSO BOAS PRÁTICAS PARA ATENDIMENTO AO PÚBLICO
TR - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2469055
OBS: PODERÃO SER APLICADAS À EMPRESA CONTRATADA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADES DE PRAXE PREVISTAS NOS ARTIGOS 155 E 156 DA LEI 14.133/21.

Local da Entrega

CONFORME TR - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2469055

Informação Complementar

07001007000182024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/03/2024 13:45:33	Alteração

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:05

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	10.000,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso Aperfeiçoamento / Especialização Profissional Contratação do INSTITUTO ENEGRECER DE GESTÃO EM INOVAÇÃO, DIVERSIDADE E SUSTENTABILIDADE LTDA (Nome fantasia: INSTITUTO ENEGRECER), mediante inexigibilidade de licitação, para viabilizar a participação de 93 (noventa e três) servidores deste TRE/PE no curso incompany BOAS PRÁTICAS PARA ATENDIMENTO AO PÚBLICO, na modalidade presencial, em Recife/PE, nos dias 18, 19 e 22 de março de 2024, com carga horária total de 6 horas.	10.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	1,00000	10.000,0000	10.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/03/2024 13:45:33

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

14/03/2024 10:21:31

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:06
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	333

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	1000000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/03/2024	Ordinário	0003520-07.2024.6.17	0,0000	2.500,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
06.012.731/0001-33	ONE CURSOS - TREINAMENTO, DESENVOLVIMENTO E C	70318-900
Endereço		
SCS QUADRA 2 BLOCO B 20 SALA 208 A 211 ASA SUL		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	6130329004, 6130329011

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
174	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	III	f	

Descrição

007
2024NECT
SEI 0003520-07.2024.6.17.8000
CURSO A NOVA CONFORMIDADE CONTÁBIL NO SIAFIWEB A PARTIR DE JANEIRO DE 2024 E ANÁLISE DE
BALANCETE (SIAFI OPERACIONAL) NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FEDERAL
DOD - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO A NOVA CONFORMIDADE CONTÁBIL (2457734)

Local da Entrega

DE ACORDO COM O TR - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2459215

Informação Complementar

07001007000192024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/03/2024 13:45:33	Alteração

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:06

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	2.500,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso Aperfeiçoamento / Especialização Profissional Contratação da empresa One Cursos - Treinamento, Desenvolvimento e Capacitação Ltda., mediante inexigibilidade de licitação, para viabilizar a participação de 01 (um) servidor deste TRE/PE no curso A NOVA CONFORMIDADE CONTÁBIL NO SIAFIWEB A PARTIR DE JANEIRO DE 2024 E ANÁLISE DE BALANCETE (SIAFI OPERACIONAL) NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FEDERAL, na modalidade online, ao vivo, no período de 18 a 22 de março de 2024.	2.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	1,00000	2.500,0000	2.500,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/03/2024 13:45:33

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

14/03/2024 10:21:31

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:06

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	334

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/03/2024	Ordinário	0007493-04.2023.6.17	0,0000	4.625,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
23.288.828/0001-92	LKA BRINDES E SERVICOS LTDA	04437-030
Endereço		
JOAO ROCHA 200 SALA 3 JARDIM CONSORCIO		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

174
23AT0010
SEI 0007493-04.2023.6.17.8000
PEDIDO DE ATA N 08/2023 (2º PEDIDO) (2481544) SECOM
CANETA DE METAL PERSONALIZADA

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 008/23,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 010/23 - ELETRÔNICO.

Informação Complementar

07001005000102023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	15/03/2024 13:45:33	Alteração

Data e hora da consulta: 15/03/2024 14:06

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.625,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL METAL, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA METAL, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO PRATA, PERSONALIZADA LOGOMARCA, CLIPE METAL	4.625,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	250,00000	18,5000	4.625,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

15/03/2024 13:45:33

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

14/03/2024 13:28:25

Data e hora da consulta: 19/03/2024 11:38
Usuário: ***.326.924-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	339

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	TIC MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/03/2024	Ordinário	0009061-55.2023.6.17	0,0000	21.090,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
02.437.839/0001-17	A H DA S MORAES	15014-300
Endereço		
SALDANHA MARINHO 4307 FUNDOSHC 1 AURORA - VILA		
Município	UF	Telefone
SAO JOSE DO RIO PRETO	SP	1730112349

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

169
23AT0012
SEI 0009061-55.2023.6.17.8000
PEDIDO DE ATA - ARP 12/2023 - 2º PEDIDO - RETIFICADO (2486310) SECOM
TONER PARA IMPRESSORA

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 012/23,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 012/23 - ELETRÔNICO.

Informação Complementar

07001005000122023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 19/03/2024 11:38
Usuário: ***.326.924-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	21.090,00

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHO MLT-D205E, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA	9.540,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/03/2024	Inclusão	180,00000	53,0000	9.540,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00005 - CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 1, MLT-D203E	11.550,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/03/2024	Inclusão	210,00000	55,0000	11.550,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ORSON SANTIAGO LEMOS
***.240.454-**
19/03/2024 08:55:27

Gestor Financeiro
DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO
***.471.014-**
18/03/2024 12:54:27

Data e hora da consulta: 20/03/2024 08:39
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	341

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	1000000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/03/2024	Ordinário	0004696-21.2024.6.17	0,0000	3.400,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.092.283/0001-99	IDEMP EDUCACAO CORPORATIVA LTDA	22451-041
Endereço		
MARQUES DE SAO VICENTE 00067	APT 306 BLC GAVEA	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	21991520103, 21998189285

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
174	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	74	-	III	f	

Descrição

007
2024NECT
SEI 0004696-21.2024.6.17.8000
CURSO MAPEAMENTO, MODELAGEM E MELHORIA DE PROCESSOS
TR - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2473618
OBS: PODERÃO SER APLICADAS À EMPRESA CONTRATADA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADES DE PRAXE PREVISTAS NOS ARTIGOS 155 E 156 DA LEI 14133/21.

Local da Entrega

CONFORME TR - SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO 2473618

Informação Complementar

07001007000232024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/03/2024 14:20:02	Alteração

Data e hora da consulta: 20/03/2024 08:39

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	3.400,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso Aperfeiçoamento / Especialização Profissional Contratação da empresa IDEMP Educação Corporativa Ltda., mediante inexigibilidade de licitação, para viabilizar a participação de 02 (dois) servidores deste TRE/PE no curso MAPEAMENTO, MODELAGEM E MELHORIA DE PROCESSOS, na modalidade online, ao vivo, no período de 13 a 17 de maio de 2024.	3.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/03/2024	Inclusão	1,00000	3.400,0000	3.400,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO
***.291.294-**
19/03/2024 14:20:02

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO
***.471.014-**
19/03/2024 12:56:21

Data e hora da consulta: 21/03/2024 17:46

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	346

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/03/2024	Ordinário	0010300-94.2023.6.17	0,0000	4.440,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.689.838/0001-84	RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA	34012-853
Endereço		
ANTONIO DE PAULA SANTOS 1053 SANTA RITA		
Município	UF	Telefone
NOVA LIMA	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

167
23AT0018
SEI 0010300-94.2023.6.17.8000
SMART TV LED 50
PEDIDO DE ACRÉSCIMO/SUPRESSÃO CONTRATUAL 2473371

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 18/2023,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 07/2023 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

070010052024NE000313 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/03/2024 15:12:55	Alteração

Data e hora da consulta: 21/03/2024 17:46

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	4.440,00

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - TELEVISOR, TAMANHO TELA 50 POL, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4K, 2 HDMI, 2 USB, BLUETOOTH, TIPO TELA CRISTAL LÍQUIDO, ACESSÓRIOS CONTROLE REMOTO	4.440,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/03/2024	Inclusão	2,00000	2.220,0000	4.440,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO

***.291.294-**

21/03/2024 15:12:55

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

21/03/2024 15:03:30

Data e hora da consulta: 21/03/2024 17:50

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	348

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/03/2024	Ordinário	0022614-72.2023.6.17	0,0000	285,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.663.967/0001-11	VITORIA N FERNANDES PROMOCOES E EVENTOS	54786-001
Endereço		
DE ALDEIA 4243 ALDEIA DOS CAMARAS		
Município	UF	Telefone
CAMARAGIBE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

001
23AT0025
SEI 0022614-72.2023.6.17.8000
COROA DE FLORES
PEDIDO DE ATA 13 EVENTO 22 (2497413)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 25/2023,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 37/2023 - ELETRÔNICO DO TRE-PE

Informação Complementar

07001005000372023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/03/2024 15:12:55	Alteração

Data e hora da consulta: 21/03/2024 17:50

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	285,00

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00009 - Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	285,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/03/2024	Inclusão	1,00000	285,0000	285,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO
***.291.294-**
21/03/2024 15:12:55

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO
***.471.014-**
21/03/2024 15:03:30

Data e hora da consulta: 25/03/2024 09:19

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	351

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/03/2024	Ordinário	0010614-40.2023.6.17	0,0000	4.253,72

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA	57604-595
Endereço		
AL 115 2504 GRACILIANO RAMOS		
Município	UF	Telefone
PALMEIRA DOS INDIOS	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

173
23AT0015
SEI 0010614-40.2023.6.17.8000
MATERIAL DE EXPEDIENTE - DIVERSOS
PEDIDO DE ATA Nº 15/2023 - 2º PEDIDO (2482946)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 15/2023,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 14/2023 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005000142023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 25/03/2024 09:19

Usuário: ***.020.454.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.253,72

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00006 - ESTILETE, TIPO LÂMINA RETRÁTIL, ESPESSURA 18 MM, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 180 MM	59,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	20,00000	2,9800	59,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00007 - ETIQUETA AUTO-ADESIVA, MATERIAL PAPEL COUCHÊ, LARGURA 102 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESCRITO "FRÁGIL" COM "DUAS SETAS PARA CIMA" LETRA S, APRESENTAÇÃO BOBINA COM 250 ETIQUETAS, COR FUNDO VERMELHA, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTOS FRÁGEIS, COMPRIMENTO 166 MM, QUANTIDADE CORES 2	46,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	1,00000	46,1200	46,12

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00008 - GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 16 FL, TAMANHO GRAMPO 26/6	1.990,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	100,00000	19,9000	1.990,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00009 - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO CLASSIFICADORA, LARGURA 245 MM, ALTURA 345 MM, COR VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ABA E ELÁSTICO	519,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	150,00000	3,4600	519,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00010 - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 21 CM	1.404,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	100,00000	14,0400	1.404,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00011 - PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCA IMPRESSA, APLICAÇÃO USO EM PAPEL E PAPELÃO	117,50

Data e hora da consulta: 25/03/2024 09:19
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.253,72

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00011 - PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCA IMPRESSA, APLICAÇÃO USO EM PAPEL E PAPELÃO	117,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	25,00000	4,7000	117,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00012 - PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCA IMPRESSA, APLICAÇÃO USO EM PAPEL E PAPELÃO	117,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	25,00000	4,7000	117,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO
***.291.294-**
22/03/2024 14:21:36

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO
***.471.014-**
22/03/2024 13:56:28

Data e hora da consulta: 25/03/2024 09:19
Usuário: ***.020.454-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	352

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/03/2024	Ordinário	0010614-40.2023.6.17	0,0000	8.784,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA	57604-595
Endereço		
AL 115 2504 GRACILIANO RAMOS		
Município	UF	Telefone
PALMEIRA DOS INDIOS	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

215
23AT0015
SEI 0010614-40.2023.6.17.8000
MATERIAL DE EXPEDIENTE - DIVERSOS
PEDIDO DE ATA N° 15/2023 - 2º PEDIDO (2482946)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 15/2023,
VINCULADA AO PREGÃO N° 14/2023 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005000142023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 25/03/2024 09:19

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.784,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA POROSA, ESPESSURA ESCRITA MÉDIA, COR CARGA PRETA, APLICAÇÃO CD/DVD, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TINTA À BASE DE ÁLCOOL, RESISTENTE A ÁGUA	388,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	100,00000	3,8800	388,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00004 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO	2.592,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	800,00000	3,2400	2.592,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00005 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO	1.824,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	400,00000	4,5600	1.824,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00008 - GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 16 FL, TAMANHO GRAMPO 26/6	3.980,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	200,00000	19,9000	3.980,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO

***.291.294-**

22/03/2024 14:21:36

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

22/03/2024 13:56:28